STANDAR OPERASIONAL PROSEDUR KEPUTUSAN PENETAPAN PENYELENGGARAAN PELATIHAN TEKNIS DAN KEPEMIMPINAN



		Pelaksana					Mutu Baku			
No	Kegiatan	Kepala Badan	Kepala Pusat Pengembangan Pelatihan Teknis dan Kepemimpinan	JF Madya	JF Muda	JFU	Kelengkapan	Waktu	Output	Keterangan
1	Memerintahkan JF Madya untuk membuat penetapan penyelenggara pelatihan berdasarkan rencana kerja dan anggaran dan kalender kegiatan tahun berjalan		Mulai				Disposisi	10 menit	Disposisi	
2	Memerintahkan JF Muda penyusunan program untuk membuat penetapan penyelenggara pelatihan berdasarkan rencana kerja dan anggaran dan kalender tahun berjalan						Disposisi	25 menit	Disposisi	
3	Memerintahkan JFU untuk membuat dan menyusun konsep penetapan peyelenggara berdasarkan rencana kerja dan anggaran dan kalender kegiatan tahun berjalan						Disposisi	1 jam	Draft Penetapan Penyelenggara	
4	JFU menyusun konsep penetapan penyelenggara dan menyerahkan kepada JF Muda						Draft Penetapan Penyelenggaraan	2 jam	Draft Penetapan Penyelenggara	
5	Memeriksa dan mengkoreksi draft penetapan penyelenggara, jika setuju maka diparaf da diserahkan ke JF Madya jika tidak setuju di kembalikan ke JFU untuk diperbaiki			Y	—	Т	Draft Penetapan Penyelenggaraan	15 menit	Draft Penetapan Penyelenggara	
6	Memeriksa draft penetapan penyelenggara, jika setuju maka diparaf serta menyerahkan kepada kepala pusat jika tidak setuju dikembalikan untuk diperbaiki		Y		Т		Draft Penetapan Penyelenggaraan	15 menit	Draft Penetapan Penyelenggara	
7	Memeriksa draft penetapan penyelenggara, jika setuju maka diparaf dan memerintahkan JF Madya untuk meneruskan ke Kepala Badan, jika tidak maka dikembalikan untuk diperbaiki	Y		Т			Draft Penetapan Penyelenggaraan	30 menit	Draft Penetapan Penyelenggara	
8	Jika setuju menandatangani draft pelatihan dan menyerahkan ke Kepala Pusat untuk dilaksanakan, jika tidak dikembalikan untuk diperbaiki	Y	т				Draft Penetapan Penyelenggaraan	1 hari	Keputusan Penetapam Penyelenggara	
9	Memerintahkan JF Madya untuk mendistribusikan dan mengarsipkan keputusan penetapan penyelenggaraan						Keputusan Penetapan Penyelenggaraan	30 menit	Keputusan Penetapam Penyelenggara	
10	Memerintahkan JF Muda untuk mendistribusikan dan mengarsipkan Keputusan Penetapan Penyelenggara			*			Keputusan Penetapan Penyelenggaraan	10 menit	Keputusan Penetapam Penyelenggara	
11	Memerintahkan JFU untuk mendistribusikan dan mengarsipkan Keputusan Penetapan Penyelenggara						Keputusan Penetapan Penyelenggaraan	10 menit	Keputusan Penetapam Penyelenggara	
12	JFU mendistribusikan dan mengarsipkan Keputusan Penetapan Penyelenggara					Selesai	Keputusan Penetapan Penyelenggaraan	1 jam	S.K. Penetapan, lampiran kurikulum dan modul, tenaga pengajar, waktu pelaksanaan, dan panitia pelaksana	